
SMLOUVA O OUTSOURCINGU IT SLUŽEB 
DODATEK Č. 2

Smluvní strany:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

se sídlem Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 50 Teplice

IČO: 490 99 451

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465 

zastoupená: Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem

(dále jen „Objednatel")

Mateotech s.r.o.

se sídlem Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice 

IČO: 294 15 560 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 43215

zastoupená: |, jednatelem

(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen „Smluvní strany" či každá ze Smluvních stran 
samostatně jako „Smluvní strana") 

dnešního dne uzavřely Dodatek č. 1 ke Smlouvě o outsourcingu IT služeb ve smyslu § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský 

zákoník").

(dále jen „Smlouva / Dodatek")



SMLOUVA O OUTSOURCINGU IT SLUŽEB_DODATEk Č.2

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smlouva byla uzavřena dne 30.12. 2019.

1.2 Účelem tohoto Dodatku je úprava práv a povinností mezi Poskytovatelem 
a Objednatelem při poskytování Služeb.

1.3 Není-li uvedeno jinak, pak v pojmy uvedené v tomto Dodatku s velkým počátečním 
písmenem mají stejný význam pojmy uvedené v textu Smlouvy a v Přílohách 
Smlouvy, které jsou definované ve Smlouvě.

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU DODATKU

2.1 Smluvní strany se dohodly, že se ruší v celém rozsahu bod 2 a bod 4 Přílohy č. 3 a 
nahrazuje novým zněním.

2.2 Nové znění bodu 2 Přílohy č. 3"

Dílčí Ostatní služba: Smart Metering

• Služba vzdálené odečty-VODA

• Služba konfigurace-VODA

• Služná mapy-VODA

• služba diagnostika-VODA

• služba Integrace-VODA

Vzdálené odečty-VODA

Základní nezbytná funkcionalita systému umožňující nastavení, správu a realizaci vzdálených 
odečtů pomocí LPWAN sítí. Obsahuje funkcionality pro instalaci a evidenci instalovaných 
zařízení, alarmy a události včetně zobrazení a správy pořízené fotodokumentace z instalací. V 
rámci modulu jsou také nastavováni uživatelé systému a jejich role.

Konfigurace- VODA

Modul Konfigurace zařízení umožňuje z prostředí SMG Client na dálku měnit konfiguraci a 
chování koncových zařízení, dodaných společností loT.water s.r.o. Je možné vytvářet a 
spravovat šablony nastavení zařízení a alarmů. V rámci správy odečtů jednotlivé šablony 
instalovaným zařízením přidělit, včetně možnosti přidělení skupině zařízení.SMG Client - 
Modul mapy-VODA (dále jen „Modul mapy-VODA“);

Modul Mapy umožňuje zobrazení zařízení spravovaných v rámci Modulu vzdálené odečty v 
mapovém podkladu. Kromě údajů o provozním stavu odečtových hlav a grafickému (barevně) 
odlišení statutu fungování včetně alarmů, je možné zobrazit i základnové stanice LPWAN sítí.

Modul umožňuje zobrazení dat SMG serveru (včetně alarmů a stavu zařízení) na mapových 
podkladech ČR a SR.



SMLOUVA O OUTSOURCINGU IT SLUŽEB_DODATEk č.2

Diagnostika- VODA

Modul Diagnostika umožňuje shromažďovat a vyhodnocovat data ze zařízení, dodaných 
společností loT.waters.r.o. Především se jedná o části vyhodnocující spotřeby, kvalitu a 
úspěšnost LPWAN komunikace pro jednotlivá zařízení v definovaných obdobích, události na 
jednotlivých zařízeních, celkové statistiky, diagnostická data. Modul umožňuje nastavení 
odesílání diagnostických dat za zvolené období pro každé zařízení s následujícími informacemi: 
spotřeba, Qmax, Qmin, Qprům, prům. teplota snímače, kapacita baterie, a další diagnostická 
data umožňující vzdálenou kontrolu správné funkčnosti zařízení.

Integrace- VODA

Rozšiřující funkcionalita SW Modulu vzdálené odečty - VODA. Zajišťující pokročilé funkce 
týkající se vzdálených odečtu jako univerzální mechanismus zpracování dat včetně předávání 
kompletních odečtených dat a alarmů do ZIS nebo jiného zákaznického / billingového systému 
včetně správy a přehledu o předávaných datech (varování, logování, přehled odeslaných data a 
alarmů).

Cena za zajištění Dílčí Ostatní služby Smart Metering činí 999,- Kč/zařízení/rok

2.3 Nové znění bodu 4 Přílohy č. 3"

Cena poskytované dílčí služby: Dlouhodobá servisní podpora

úkon cena
Běžné práce a opravy na kabeláži a spravovaných zařízeních, revize

Identifikace problémů VOIP provozu a analýzy telekomunikačního provozu 
a anylýzy elektronických bezpečnostních zařízení PZS, CCTV a EKV

^^Hkč

Programátorské práce na telekomunikačních zařízení, realizace SW úprav v 
SW docházky

^^Hkč

Čas na cestě Hkč

km ■■kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu poslední ze 
Smluvních stran.

3.2 Tento Dodatek představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu tohoto 
Dodatku.

3.3 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají vážně, dobrovolně, bez nátlaku 
a za nikoliv nápadně nevýhodných podmínek.

3.4 Tento Dodatek je vyhotoven v českém jazyce ve dvou stejnopisech, z nichž každá 
Smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.



SMLOUVA O OUTSOURCINGU ITSLUŽEB_DODATEk č.2

Na důkaz čehož nyní oprávnění zástupci Smluvních stran připojili své podpisy k této Smlouvě v den 
uvedený níže.

Objednatel Poskytovatel

dne37 6_. Z&ZoV

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Ing. David Votava, generální ředitel

y dne


